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Buenos días,

Cordial saludo.

Adjunto Memorial y Anexos para el siguiente Proceso:

PROCESO: EJECUTIVO
JUZGADO: CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CALI
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTÁ S.A.
DEMANDADO: LORENA LISETTE DÁVILA MOSQUERA
RADICACIÓN: 2019-430

Atentamente,

CAMILO ANDRÉS MAZO CASTRO
Apoderado Banco de Bogotá S.A.



CAMILO ANDRÉS MAZO CASTRO 

              ABOGADO 
 
 
 
Señores 

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE CALI 

E.S.D. 

Ciudad. 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTÁ S.A. 

DEMANDADO: LORENA LISETTE DÁVILA MOSQUERA 

RADICACIÓN: 2019-430 

 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

Yo, CAMILO ANDRES MAZO CASTRO, ciudadano colombiano, mayor de edad, con 

domicilio, residencia y vecino de la ciudad de Cali - Valle., identificado con la cédula de 

ciudadanía No. 1.144.055.146 de Cali, abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional No. 283.642 

del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderado judicial de la entidad 

demandante, de manera respetuosa y por medio del presente escrito, me permito presentar 

Liquidación del Crédito de conformidad con el Artículo 446 del Código General del Proceso, 

teniendo lo dispuesto en el Mandamiento de Pago – Auto Interlocutorio No. 1153 del 24 de 

mayo de 2019. 

Resumen de la Liquidación: 

 

 

• PAGARÉ No. 453384427 

CAPITAL INTERESES 

DE MORA 

TOTAL 

LIQUIDACIÓN 

$21.617.378 $11.582.156,13 $33.199.534,13 

 

• PAGARÉ No. 455555906 

CAPITAL INTERESES 

DE MORA 

TOTAL 

LIQUIDACIÓN 

$34.598.486 $18.214.636,68 $52.813.122,68 

 

 

 



CAMILO ANDRÉS MAZO CASTRO 

              ABOGADO 
 
 
 
 

• PAGARÉ No. 27082122 

CAPITAL INTERESES 

DE MORA 

TOTAL 

LIQUIDACIÓN 

$33.689.288 $14.783.705,06 $48.472.993,06 

 

Conforme a lo anterior, tenemos como gran total de la liquidación la suma de $134.485.649,87 

Anexo Formatos de Liquidación. 

 

Del señor Juez, 

Atentamente, 

CAMILO ANDRÉS MAZO CASTRO 
C.C. 1.144.055.146 de Cali 
T.P. 283.642 del C.S.J. 
mazocastroabogado@gmail.com 
NTJUDICIAL@MEGALINEA.COM.CO. 

mailto:mazocastroabogado@gmail.com
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Deudor: LORENA LISETTE DAVILA MOSQUERA

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 33.689.288,00   

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

27-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 4 96.278,31                          
01-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 722.754,23                        
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 721.420,25                        
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 720.753,04                        
01-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 722.087,31                        
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 722.087,31                        
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 714.741,80                        
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 712.512,47                        
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 708.495,68                        
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 703.802,89                        
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 713.404,39                        
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 709.835,18                        
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 701.118,14                        
01-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 684.285,95                        
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 681.809,59                        
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 681.809,59                        
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 687.659,65                        
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 689.682,12                        
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 680.908,61                        
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 672.336,30                        
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 659.433,57                        
01-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 31 676.488,67                        

635 14.783.705,06                   

33.689.288,00                   

14.783.705,06                   

Deudor:

PAGARÉ No. 27082122

LIQUIDACION DE CREDITO 

$48.472.993,06

VIGENCIA

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Total Intereses

Capital

LIQUIDACIONMáxima Autorizada

Sin abonos



Deudor: LORENA LISETTE DAVILA MOSQUERA

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 21.617.378,00   

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

11-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 20 310.034,93                        
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 459.914,35                        
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 28,74% 2,13% 2,13% 30 459.914,35                        
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 464.482,15                        
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 463.341,18                        
01-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 463.769,12                        
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 462.913,14                        
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 462.485,02                        
01-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 463.341,18                        
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 463.341,18                        
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 458.627,79                        
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 457.197,30                        
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 454.619,85                        
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 451.608,63                        
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 457.769,62                        
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 455.479,36                        
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 449.885,90                        
01-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 439.085,21                        
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 437.496,21                        
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 437.496,21                        
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 441.250,01                        
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 442.547,77                        
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 436.918,07                        
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 431.417,49                        
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 423.138,20                        
01-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 31 434.081,94                        

771 11.582.156,13                   

21.617.378,00                   

11.582.156,13                   

Deudor:

PAGARÉ No. 453384427

LIQUIDACION DE CREDITO 

$33.199.534,13

VIGENCIA

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Total Intereses

Capital

LIQUIDACIONMáxima Autorizada

Sin abonos



Deudor: LORENA LISETTE DAVILA MOSQUERA

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 34.598.486,00   

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

24-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 7 173.673,18                        
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 736.090,21                        
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 28,74% 2,13% 2,13% 30 736.090,21                        
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 743.400,94                        
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 741.574,82                        
01-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 742.259,74                        
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 740.889,75                        
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 740.204,54                        
01-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 741.574,82                        
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 741.574,82                        
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 734.031,07                        
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 731.741,58                        
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 727.616,38                        
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 722.796,95                        
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 732.657,57                        
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 728.992,04                        
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 720.039,74                        
01-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 702.753,29                        
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 700.210,10                        
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 700.210,10                        
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 706.218,04                        
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 708.295,09                        
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 699.284,80                        
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 690.481,14                        
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 677.230,19                        
01-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 31 694.745,58                        

758 18.214.636,68                   

34.598.486,00                   

18.214.636,68                   

Deudor:

PAGARÉ No. 455555906

LIQUIDACION DE CREDITO 

$52.813.122,68

VIGENCIA

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Total Intereses

Capital

LIQUIDACIONMáxima Autorizada

Sin abonos


